
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 17. 10. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 240 693,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 240 693,60 21,00% 50 545,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 291 239,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zateplení Sociálních služeb Karviná

001.1 - Dodatek zateplení

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 240 693,60

D1 - SO 01 - Zateplení fasády 74 250,87

    1 - Zemní práce 1 656,75

    5 - Komunikace pozemní 1 254,00

    HSV - úpravy povrchu vnější 54 021,10

    997 - Přesun sutě 23 640,57

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 591,50

    D2 - lešení a stavební výtahy -17 913,05

    D3 - přesun hmot HSV 1 000,00

PSV - PSV 153 822,73

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 830,00

    751 - Vzduchotechnika 35 136,00

    764 - Konstrukce klempířské 59 370,54

    767 - Konstrukce zámečnické 134 673,69

    783 - Dokončovací práce - nátěry -80 187,50

M - Práce a dodávky M 12 620,00

    21-M - Elektromontáže 12 620,00

001.1 - Dodatek zateplení

Zateplení Sociálních služeb Karviná

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 240 693,60

D D1 SO 01 - Zateplení fasády 74 250,87

D 1 Zemní práce 1 656,75

69 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 

ze zámkové dlažby ručně
m2 3,000 151,00 453,00 CS ÚRS 2023 02

71 K 133312811

Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu do 4 m2 ručně - 

oprava lapačů

m3 0,375 2 610,00 978,75 CS ÚRS 2023 02

VV 0,5*0,5*0,5*3 0,375

72 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 0,375 600,00 225,00 CS ÚRS 2023 02

D 5 Komunikace pozemní 1 254,00

70 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 3,000 418,00 1 254,00 CS ÚRS 2023 02

D HSV úpravy povrchu vnější 54 021,10

45 K 622131122 Nátěr základní pro minerální štukové omítky m2 -320,750 69,00 -22 131,75

VV

Dle skladby konstrukcí S05,kompletní provedení dle 

specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a 

dodávek

VV ;výměra dle TZ

VV -320,75 -320,750

VV Součet -320,750

46 K 622531022 Vnější omítka minerální štuková tl 2 mm m2 -320,750 300,00 -96 225,00

VV

mapř Capateck MK Uni -podrobný popis viz TZ ,kompletní 

provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech 

souvisejících prací a dodávek

VV -320,75 -320,750

VV Součet -320,750

1 K 629995101
Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 

a 2 tlakovou vodou
m2 20,000 28,00 560,00

2 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášených ručně m2 20,000 50,00 1 000,00

16 K 622151031
Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 340,750 52,80 17 991,60 CS ÚRS 2023 02

VV 320,75+20 340,750

3 K 629991011
Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem 

plastických maltovin z lešení
m2 4,000 48,00 192,00

6 K 622531012
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm 

vnějších stěn
m2 340,750 420,00 143 115,00

VV 320,75+20 340,750

VV Součet 340,750

9 K 622252002
Montáž ostatních stěnových ,dilatačních apod. lišt 

lepených
m 8,000 64,00 512,00

12 K 59051475 PROFIL ROHOVY S OKAPNIČKOU m 3,150 45,00 141,75

VV 3*1,05 3,150

13 K 59051480 LISTA ROHOVA AL 10MM A m 5,250 22,00 115,50

VV 5*1,05 5,250

VV Součet 5,250

49 K 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 50,000 175,00 8 750,00 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 23 640,57

51 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 5,790 1 770,00 10 248,30 CS ÚRS 2023 02

52 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 5,790 288,00 1 667,52 CS ÚRS 2023 02

53 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 57,900 12,50 723,75 CS ÚRS 2023 02

VV 5,79*10 'Přepočtené koeficientem množství 57,900

54 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 5,790 1 900,00 11 001,00 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 591,50

50 K 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 

rozsahu přes 80 do 100 %

m2 15,000 93,60 1 404,00 CS ÚRS 2023 02

VV 50*0,3 15,000

63 K 978019391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 

vrozsahu přes 80 do 100 %

m2 61,250 150,00 9 187,50 CS ÚRS 2023 02

VV "ostění"

VV 245*0,25 61,250

D D2 lešení a stavební výtahy -17 913,05

Zateplení Sociálních služeb Karviná

001.1 - Dodatek zateplení

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 941111132
Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m 

v př 10 m
m2 24,000 35,00 840,00

2 K 941111232
Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 

m v př 10 m za první a ZKD den použití
m2 1 440,000 0,60 864,00

VV 24*60 1 440,000

VV Součet 1 440,000

3 K 941111832
Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 

m v př 10 m
m2 24,000 35,00 840,00

4 K 944711113
Montáž záchytné stříšky š přes 2 m zřizované 

současně s lešením
m -5,000 500,00 -2 500,00

VV
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , 

detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

VV -2,5*2 -5,000

VV Součet -5,000

5 K 944711213
Příplatek k záchytné stříšce š přes 2 m za první a ZKD 

den použití
m -300,000 20,00 -6 000,00

6 K 944711813
Demontáž záchytné stříšky š přes 2 m zřizované 

současně s lešením
m -5,000 450,00 -2 250,00

7 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení m2 -359,600 10,00 -3 596,00

8 K 941511211 Příplatek k ceně-1111 za první a ZKD den použití m2 -21 565,260 0,20 -4 313,05

VV
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , 

detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

VV -359,421*60 -21 565,260

VV Součet -21 565,260

9 K 941511811 Demontáž ochranné sítě m2 -359,600 5,00 -1 798,00

D D3 přesun hmot HSV 1 000,00

1 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace př 6-12 m t 1,000 1 000,00 1 000,00

D PSV PSV 153 822,73

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 830,00

68 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 3,000 493,00 1 479,00 CS ÚRS 2023 02

66 K 721171915.1 Propojení lapače se svodem a dešťovým potrubím kus 3,000 493,00 1 479,00

65 K 721242803 Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 kus 3,000 187,00 561,00 CS ÚRS 2023 02

64 K 721249115
Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 

ostatní typ
kus 3,000 330,00 990,00 CS ÚRS 2023 02

67 K 721910942 Pročištění lapačů střešních splavenin kus 3,000 107,00 321,00 CS ÚRS 2023 02

D 751 Vzduchotechnika 35 136,00

48 K 751721111
Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým 

napájením do 2 vnitřních jednotek
kus 6,000 4 880,00 29 280,00 CS ÚRS 2023 02

1 K 751721811 Demontáž klimatizační jednotky venkovní ks 6,000 976,00 5 856,00

D 764 Konstrukce klempířské 59 370,54

1 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 50,100 106,00 5 310,60

23 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 20,000 170,00 3 400,00 CS ÚRS 2023 02

38 K 764226445
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 

plechu rš 400 mm
m 50,000 784,00 39 200,00 CS ÚRS 2023 02

39 K 764226465
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 

parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm
kus 54,000 111,00 5 994,00 CS ÚRS 2023 02

25 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 20,000 171,00 3 420,00 CS ÚRS 2023 02

26 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 16,000 63,60 1 017,60 CS ÚRS 2023 02

28 K 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus 3,000 122,00 366,00 CS ÚRS 2023 02

29 K 764508135 Montáž kolena kruhového svodu kus 3,000 63,40 190,20 CS ÚRS 2023 02

56 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,086 2 430,00 208,98 CS ÚRS 2023 02

57 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,086 1 400,00 120,40 CS ÚRS 2023 02

58 K 998764194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 0,086 1 660,00 142,76 CS ÚRS 2023 02

D 767 Konstrukce zámečnické 134 673,69

33 K 767163221
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu 

konstrukce na schodišti
m 2,000 1 880,00 3 760,00 CS ÚRS 2023 02

34 M 55342281.1 zábradlí  kulatý sloupek m 2,000 4 085,00 8 170,00

17 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 77,390 195,00 15 091,05 CS ÚRS 2023 02

VV 2,3*2,6*2 11,960

VV 1,2*1,75*14 29,400

VV 1,8*1,6*6 17,280

VV 1,8*1,25 2,250

VV 1,75*1,5*4 10,500

VV Mezisoučet 71,390

VV 1*0,6*10 6,000

VV Mezisoučet 6,000

VV Součet 77,390

19 K 767662120 Montáž mříží pevných přivařených m2 77,390 430,00 33 277,70 CS ÚRS 2023 02

VV 2,3*2,6*2 11,960

VV 1,2*1,75*14 29,400

VV 1,8*1,6*6 17,280

VV 1,8*1,25 2,250

VV 1,75*1,5*4 10,500

VV Mezisoučet 71,390

VV 1*0,6*10 6,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 6,000

VV Součet 77,390

21 M 553001 Dodávka nových mříží   1000*600mm kus 10,000 2 000,00 20 000,00

20 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 

kg - kotvení
kus 148,000 162,00 23 976,00 CS ÚRS 2023 02

22 M 553002 Dodávka závitových tyčí m 29,600 60,00 1 776,00

VV " kotvení  "  (27*4+10*4)*0,2 29,600

36 K 767995114.1
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 

20 do 50 kg
kg 50,000 57,00 2 850,00

62 M 553003 Úprava rampy kg 50,000 120,00 6 000,00

37 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg  - rampa
kg 50,000 57,00 2 850,00 CS ÚRS 2023 02

18 K 767996801.1
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg - kotvení
kus 148,000 57,00 8 436,00

VV "odstranění  kotvení  "  27*4+10*4 148,000

59 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 2,505 1 700,00 4 258,50 CS ÚRS 2023 02

60 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 2,505 708,00 1 773,54 CS ÚRS 2023 02

61 K 998767194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 2,505 980,00 2 454,90 CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry -80 187,50

47 K 783001111
Provedení nátěru dvojnásobnou silikonovou fasádní 

barvou
m2 -320,750 250,00 -80 187,50

D M Práce a dodávky M 12 620,00

D 21-M Elektromontáže 12 620,00

41 K 210220101
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s 

podpěrami průměru do 10 mm
m 20,000 247,00 4 940,00 CS ÚRS 2023 02

42 M 35441673.1 podpěra vedení hromosvodu do zdiva - 200mm, FeZn kus 20,000 34,00 680,00

43 K 210280211 Měření zemních odporů zemniče  včetně revize kus 1,000 4 040,00 4 040,00 CS ÚRS 2023 02

40 K 218220101
Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s 

podpěrami průměru do 10 mm
m 20,000 148,00 2 960,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 5 z 5


